
 
Decyzja nr 19 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

zmieniająca Decyzję nr 3 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 8 lutego 2021 r.  

w sprawie powołania Komitetu Honorowego do obchodów uroczystości jubileuszu 25-lecia 

Uniwersytetu w Białymstoku  

 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję do składu Komitetu Honorowego do obchodów uroczystości jubileuszu 25-lecia 

Uniwersytetu w Białymstoku Katarzynę Gdulę – Przewodniczącą Parlamentu Studentów 

Uniwersytetu w miejsce Mateusza Sarnackiego – dotychczasowego Przewodniczącego 

Parlamentu Studentów Uniwersytetu w Białymstoku. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                   Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


